



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Finn Heidemann Holding ApS

Hammershøis Kaj 10, 5. tv, 1402 København K

CVR-nr. 27 92 57 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Finn Heidemann Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Heidemann Holding ApS Hammershøis Kaj 10, 5. tv 1402 København K
	CVR-nr.: 27 92 57 07
	Stiftet: 27. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Heidemann Andersen Grete Marie Terp Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.493 kr. mod -109.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.756.988 kr. mod 1.651.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-114.493	-109.147
1 Personaleomkostninger	-243.399	-243.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.386	-57.386
Driftsresultat	-415.278	-410.402
Andre finansielle indtægter	25.683	2.529.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.366.969	-595
Resultat før skat	-1.756.564	2.118.301
Skat af årets resultat	-424	-466.688
Årets resultat	-1.756.988	1.651.613
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.537.213
Disponeret fra overført resultat	-1.874.788	0
Disponeret i alt	-1.756.988	1.651.613

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.120	336.506
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.120</u>	<u>336.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>279.120</u>	<u>336.506</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.566.254</u>	<u>12.441.432</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.566.254</u>	<u>12.441.432</u>
Likvide beholdninger	<u>41.418</u>	<u>16.941</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.607.672</u>	<u>12.458.373</u>
Aktiver i alt	<u>10.886.792</u>	<u>12.794.879</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.524.525	12.399.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>10.767.325</u>	<u>12.638.713</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.860	19.961
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.860</u>	<u>19.961</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.920	31.250
Selskabsskat	0	84.468
Anden gæld	63.687	20.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.607	136.205
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.607</u>	<u>136.205</u>
Passiver i alt	<u>10.886.792</u>	<u>12.794.879</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.862.100	113.000	11.100.100
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.537.213	114.400	1.651.613
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.399.313	114.400	12.638.713
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.874.788	117.800	-1.756.988
	125.000	10.524.525	117.800	10.767.325

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.860	238.860
Andre omkostninger til social sikring	4.539	5.009
	243.399	243.869
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.366.969	595
	1.366.969	595
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	436.932	436.932
Kostpris ultimo	436.932	436.932
Af- og nedskrivninger primo	-100.426	-43.040
Årets afskrivninger	-57.386	-57.386
Af- og nedskrivninger ultimo	-157.812	-100.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	279.120	336.506
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		10.566.254
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.360.749